Ofício Pregão nº 35/2021
Pregão Eletrônico nº 88/2021

Pirassununga, 26 de outubro de 2021.

Prezados licitantes,

É o presente para dar ciência a todos os interessados referente ao pedido
de esclarecimento abaixo:

1) Sr. Pregoeiro, temos interesse em participar do Pregão Eletrônico, porém o
referido não informa qual o prazo de atendimento das solicitações de entrega.
Perguntamos:  Após  solicitação  de  entrega,  qual  será  o  prazo  para
atendimento?

Resposta: Conforme  manifestação  da  unidade  requisitante,  o  pedido  será
enviado  por  um representante  do  Setor  de  Merenda  Escolar  e  deverá  ser
entregue  nas  unidades  relacionadas  no  prazo  aproximado  de  24  horas.
Atualmente os pedidos estão sendo passados via e-mail nas quintas-feiras para
a entrega nas sextas-feiras.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO